
Liběšický                                                                                                  

Poutníček                                                 
roč.18, č.51          22.12. 2019                                                                                                                      

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST,  439 63 LIBĚŠICE U ŽATCE 1 
TEL. 415 725 006,  608 831 584,  E-MAIL: farnost.libesice@seznam.cz 

číslo účtu pro dary:  20 00 76 35 33/ 2010,  VS 999 

www.libesice.com,  www.spolcs.cz 
  

20.12.  Ne   4. neděle adventní  
Mše sv.  v 9.00 v Liběšicích – pro starší,  
 v 11.00 v Liběšicích – pro mladší, 
               v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

21.12. Po pondělí před Štědrým dnem 
  v 9.00 příjezd betlémského světla na faru do Liběšic 

22.12. Út úterý před Štědrým dnem 
  Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

23.12. St středa před Štědrým dnem 
  Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 

24.12.  Čt  ŠTĚDRÝ DEN    
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích – závěr adventu 

        Půlnoční mše svaté se nekonají   
 

                    
      

25.12.  Pá   Slavnost Narození Páně – Boží Hod vánoční   
Vánoční mše svaté v 9.00 v Liběšicích – pro starší,  
  v 11.00 v Liběšicích – pro mladší, 
                v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích     

26.12. So Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka  
Vánoční mše sv.  v 9.00 v Liběšicích,  

v 11.00 v Želči, 
v 17.00 ve Velké Černoci – s nedělní platností 

27.12.  Ne   Svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa  
Vánoční mše svaté v 9.00 v Liběšicích – pro starší  
  v 11.00 v Liběšicích – pro mladší, 

v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Pnětlukách 
________________________________________________________________________________________________________________ 

�  S OHLEDEM NA EPIDEMIOLOGICKOU SITUACI  
MOŽNÁ ZMĚNA BOHOSLUŽEB VYHRAZENA !!! 

28.12.  Po   svátek sv. Mláďátek, mučedníků  
Vánoční mše svatá v 15.00 v Siřemi  

29.12.  Út   pátý den v oktávu Narození Páně  
Vánoční mše svatá v 17.00 v Libořicích  

30.12. St Šestý den v oktávu Narození Páně 
  Vánoční mše svatá  v 15.00 v Hradišti 

31.12. Čt Sedmý den v oktávu Narození Páně 
  Vánoční mše svaté  ve 14.00 v Liběšovicích, 

  v 17.00 v Liběšicích – na poděkování za uplynulý rok  
   s prosbou o Boží pomoc do nového roku 

1.1.  Pá   Slavnost Matky Boží Panny Marie – zasvěcený svátek 
Mše sv.  v 9.00 v Liběšicích – pro starší,  
 v 11.00 v Liběšicích – pro mladší, 
               v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

2.1.  So   památka sv. Bazila Velikého a Řehoře Naziánského          
začíná Tříkrálová sbírka ON-LINE  
Mše sv. v 18.00 v Liběšicích – s nedělní platností  

3.1.  Ne   Slavnost Zjevení Páně ( TŘI KRÁLOVÉ )  
Mše svatá v 9.00 v Liběšicích – pro starší, 
   v 11.00 v Liběšicích – pro mladší, 
                 v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 
  ____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

� Letošní vánoční svátky budou zcela jistě jiné, než obvykle. Vzhledem 
k současné nejisté epidemiologické situaci nelze vyloučit omezení 
bohoslužeb již během svátků. Sledujte proto informace na našem 
webu. Děkujeme za pochopení. Všechny ostatní důležité informace 
najdete na www.libesice.com. 

� 1. ledna při novoročních mších začíná Tříkrálová sbírka 2021. Letošní výjimečná situace 
neumožňuje klasický průběh koledování na všech místech tak, jak jste byli zvyklí. 
Převažovat bude především on-line forma, kdy můžete na projekty Tříkrálové sbírky 
přispět. Důležité je uvést variabilní symbol místního organizátora sbírky, aby tak mohly být 
prostředky sbírky regionálně rozlišeny. Příspěvky na Tříkrálovou sbírku můžete po 1. lednu 

zasílat na účet 2801522561 / 2010, variabilní symbol 7770428. Na počátku 
ledna začnou naši dobrovolníci do schránek roznášet informační letáčky s pozdravem. 


